
 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

GRAFIČKI FAKULTET 

Zagreb, Getaldićeva 2 

 

KLASA: 406-02/24-01/06 

URBROJ: 251-80-04/2-24-5 

Zagreb, 2. srpnja 2024. 

 

Na temelju članka 18. st. 4 Pravilnika o provedbi jednostavne nabave (od 26.12.2023. godine) dekan 

donosi 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

u postupka nabave za predmet nabave „Ugradnja, dobava i odvoz PVC stolarije“ pod brojem nabave 

027-2024.  

Naručitelj Sveučilište u Zagrebu, Grafički fakultet, Getaldićeva 2, 10000 Zagreb, OIB: 25564990903 u 

predmetnom postupku nabave, procijenjene vrijednosti na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj 

nabavi, uputio je Poziv na dostavu ponude na više adresa te objavom ne službenim web stranicama 

Fakulteta. 

Otvaranje ponuda izvršeno je u ponedjeljak 1. srpnja 2024. godine u prostorijama Fakulteta. 

Povjerenstvo za jednostavnu nabavu utvrdilo je da nije pristigla niti jedna prihvatljiva/ispravna ponuda 

te je sukladno istome predložilo donošenje ove Odluke kao i ponavljanje postupka nabave u razumnom 

roku. 

 

         Dekan: 

         prof. dr. sc. Klaudio Pap 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Svim subjektima sukladno čl.18 st.5 Pravilnika o provedbi jednostavne nabave 

2. Računovodstveno – financijska služba 

3. Pismohrana 


		2024-07-02T13:08:36+0200
	KLAUDIO PAP




